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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 2005 R M 2.9999 109429 ja

BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006 R M 1.28 114204 ja

DAHMLOS Fritz TH FSC Jena 2002 R M 1.19 104376 ja

DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 2002 R M 2.9999 110571 ja

FLÖRICKE Ben TH FSC Jena 2002 R M 1.5 101245 ja

GERLACH Hannes TH FSC Jena 2003 R M 1.15 96511 ja

GÜTTLER Justin Arnold TH FSC Jena 2003 R M 1.13 116460 ja

HELLING Julius 2006 R M 2.9999 114640 ja

KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004 R M 1.11 97008 ja

KORTE Thore TH FSC Jena 2004 R M 1.14 104644 ja

KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005 R M 2.9999 104881 ja

LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 2003 R M 2.9999 100347 ja

LOESCHE Teo TH FSC Jena 2002 R M 1.1 93781 ja

MOGILIN Matvey HB FV Bremen 1860 2005 R M 2.9999 113612 ja

NEUBAUER Aaron TH FSC Jena 2003 R M 1.9 105382 ja

RENARD Nolann TH FSC Jena 2004 R M 1.3 102733 ja

RUGE Arthus TH FSC Jena 2003 R M 1.8 106021 ja

SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004 R M 1.16 104600 ja

SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003 R M 2.9999 105465 ja

SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 2003 R M 2.9999 105468 ja

STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R M 2.9999 98691 ja

STIER Franz TH FSC Jena 2002 R M 1.6 103275 ja

SZUMODALSKY Emil TH FSC Jena 2003 R M 1.12 96976 ja

WASSENAAR Luis HB FV Bremen 1860 2003 R M 2.9999 104191 ja

WIEFEL Cedric TH FSC Jena 2002 R M 1.4 89991 ja

WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003 R M 2.9999 110568 ja

ZACHER Niklas TH FSC Jena 2003 R M 1.2 94134 ja

ZAGORNIK Lucas TH FSC Jena 2003 R M 1.7 99476 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

SVK FAZEKAS Arpad KS Samorin 2004 M 2.9999 0 ja

PIRK Akos KS Samorin 2004 M 2.9999 0 ja

SARMANY Zoltan KS Samorin 2002 R M 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

2 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 261.8 GER LOESCHE Teo TH FSC Jena M ja

2. 1 002 69.6 GER ZACHER Niklas TH FSC Jena M ja

3. 1 003 63.0 GER RENARD Nolann TH FSC Jena M ja

4. 1 004 61.4 GER WIEFEL Cedric TH FSC Jena M ja

5. 1 005 38.6 GER FLÖRICKE Ben TH FSC Jena M ja

6. 1 006 15.2 GER STIER Franz TH FSC Jena M ja

7. 1 007 11.4 GER ZAGORNIK Lucas TH FSC Jena M ja

8. 1 008 9.8 GER RUGE Arthus TH FSC Jena M ja

9. 1 009 8.6 GER NEUBAUER Aaron TH FSC Jena M ja

10. 1 011 6.2 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

11. 1 012 5.8 GER SZUMODALSKY Emil TH FSC Jena M ja

12. 1 013 2.8 GER GÜTTLER Justin Arnold TH FSC Jena M ja

13. 1 014 2.8 GER KORTE Thore TH FSC Jena M ja

14. 1 015 2.8 GER GERLACH Hannes TH FSC Jena M ja

15. 1 016 2.6 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena M ja

16. 1 019 0.8 GER DAHMLOS Fritz TH FSC Jena M ja

17. 1 028 0.0 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER MOGILIN Matvey HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts M ja

T 9 000 GER WASSENAAR Luis HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 SVK PIRK Akos KS Samorin M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

T 9 000 GER HELLING Julius M ja

T 9 000 SVK SARMANY Zoltan KS Samorin M ja

T 9 000 SVK FAZEKAS Arpad KS Samorin M ja

T 9 000 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Modus

Teilnehmer 31 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.05. 17:00

31 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.05. 17:00

32er KO ohne Hoffnungslauf

31 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Thüringer Rangliste Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

LAMLA Steffen, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DAHMLOS Fritz GER FSC Jena 1 0 4 0 0 2 0 6 25 0.000 -19 6.
KÖNNECKE Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 2 V V 2 V V 4 22 15 0.800 7 2.
BISCHOF Finn GER FV Bremen 1860 3 V 4 1 4 0 1 14 24 0.200 -10 5.
FAZEKAS Arpad SVK KS Samorin 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
SZUMODALSKY Emil GER FSC Jena 5 V 3 V 1 3 2 17 19 0.400 -2 4.
LOESCHE Teo GER FSC Jena 6 V 3 V 3 V 3 21 15 0.600 6 3.

Runde 2 | Bahn 6

NAGY Jozef, SVK KS Samorin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GÜTTLER Justin Arnold GER FSC Jena 1 3 1 3 2 2 0 11 25 0.000 -14 6.
WASSENAAR Luis GER FV Bremen 1860 2 V 1 1 V V 3 17 19 0.600 -2 3.
SARMANY Zoltan SVK KS Samorin 3 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
NEUBAUER Aaron GER FSC Jena 4 V V 3 2 1 2 16 19 0.400 -3 5.
ZACHER Niklas GER FSC Jena 5 V 3 2 V 3 2 18 19 0.400 -1 4.
STERNBERG Jacob GER TB Hamburg-Eilbeck 6 V 3 3 V V 3 21 16 0.600 5 2.

Runde 3 | Bahn 7

WULFIN Alexander, UZB TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WILLEMS Tom GER FV Bremen 1860 1 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
KORTE Thore GER FSC Jena 2 2 V V 3 V 3 20 21 0.600 -1 3.
LINHARDT Leander GER TV Helmbrechts 3 2 4 2 4 2 0 14 24 0.000 -10 6.
HELLING Julius GER 4 1 3 V4 0 3 1 11 21 0.200 -10 5.
RENARD Nolann GER FSC Jena 5 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 2.
RUGE Arthus GER FSC Jena 6 4 4 V V4 1 2 18 20 0.400 -2 4.

Runde 4 | Bahn 8

THEISS Sebastian, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MOGILIN Matvey GER FV Bremen 1860 1 V V 4 1 3 2 18 19 0.400 -1 4.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 2 0 V V V 1 3 16 17 0.600 -1 3.
SCHMIDT Richard GER USC Magdeburg 3 4 2 V V V 3 21 16 0.600 5 2.
GERLACH Hannes GER FSC Jena 4 V 3 2 V 0 2 15 23 0.400 -8 5.
ZAGORNIK Lucas GER FSC Jena 5 V 2 1 4 1 1 13 21 0.200 -8 6.
WIEFEL Cedric GER FSC Jena 6 V V 3 V V 4 23 10 0.800 13 1.
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Runde 5 | Bahn 1

STÖHR Bernd, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BORNKESSEL Julius GER FSC Jena 1 0 1 0 3 1 1 0 6 30 0.000 -24 7.
SCHMIDT Friedrich GER USC Magdeburg 2 V V 3 V V V 5 28 10 0.833 18 2.
SCHELER Moritz GER FSC Jena 3 V 1 4 V 1 1 2 17 21 0.333 -4 5.
PIRK Akos SVK KS Samorin 4 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
DUBISCHAR Julian GER FV Bremen 1860 5 V 0 0 2 2 1 1 10 28 0.167 -18 6.
FLÖRICKE Ben GER FSC Jena 6 V 4 V 3 V V 4 27 15 0.667 12 3.
STIER Franz GER FSC Jena 7 V 0 V 1 V 1 3 17 18 0.500 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SVK FAZEKAS Arpad KS Samorin 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 SVK PIRK Akos KS Samorin 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 SVK SARMANY Zoltan KS Samorin 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER WILLEMS Tom FV Bremen 1860 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER SCHMIDT Friedrich USC Magdeburg 5 6 28 10 0.833 18 Q

6 GER WIEFEL Cedric FSC Jena 4 5 23 10 0.800 13 Q

7 GER RENARD Nolann FSC Jena 4 5 24 13 0.800 11 Q

8 GER KÖNNECKE Gustav FZ Erfurt EnGarde 4 5 22 15 0.800 7 Q

9 GER FLÖRICKE Ben FSC Jena 4 6 27 15 0.667 12 Q

10 GER LOESCHE Teo FSC Jena 3 5 21 15 0.600 6 Q

11 GER STERNBERG Jacob TB Hamburg-Eilbeck 3 5 21 16 0.600 5 Q

11 GER SCHMIDT Richard USC Magdeburg 3 5 21 16 0.600 5 Q

13 GER KORTE Thore FSC Jena 3 5 20 21 0.600 -1 Q

14 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 3 5 16 17 0.600 -1 Q

15 GER WASSENAAR Luis FV Bremen 1860 3 5 17 19 0.600 -2 Q

16 GER STIER Franz FSC Jena 3 6 17 18 0.500 -1 Q

17 GER ZACHER Niklas FSC Jena 2 5 18 19 0.400 -1 Q

17 GER MOGILIN Matvey FV Bremen 1860 2 5 18 19 0.400 -1 Q

19 GER RUGE Arthus FSC Jena 2 5 18 20 0.400 -2 Q

20 GER SZUMODALSKY Emil FSC Jena 2 5 17 19 0.400 -2 Q

21 GER NEUBAUER Aaron FSC Jena 2 5 16 19 0.400 -3 Q

22 GER GERLACH Hannes FSC Jena 2 5 15 23 0.400 -8 Q

23 GER SCHELER Moritz FSC Jena 2 6 17 21 0.333 -4 Q

24 GER ZAGORNIK Lucas FSC Jena 1 5 13 21 0.200 -8 Q

25 GER BISCHOF Finn FV Bremen 1860 1 5 14 24 0.200 -10 Q

26 GER HELLING Julius 1 5 11 21 0.200 -10 Q

27 GER DUBISCHAR Julian FV Bremen 1860 1 6 10 28 0.167 -18 Q

28 GER LINHARDT Leander TV Helmbrechts 0 5 14 24 0.000 -10 Q

29 GER GÜTTLER Justin Arnold FSC Jena 0 5 11 25 0.000 -14 Q

30 GER DAHMLOS Fritz FSC Jena 0 5 6 25 0.000 -19 Q

31 GER BORNKESSEL Julius FSC Jena 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SVK FAZEKAS Arpad KS Samorin 5 5 25 7 1.000 18

2 SVK PIRK Akos KS Samorin 6 6 30 13 1.000 17

3 SVK SARMANY Zoltan KS Samorin 5 5 25 10 1.000 15

4 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 5 5 25 13 1.000 12

5 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 5 6 28 10 0.833 18

6 GER WIEFEL Cedric TH FSC Jena 4 5 23 10 0.800 13

7 GER RENARD Nolann TH FSC Jena 4 5 24 13 0.800 11

8 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 4 5 22 15 0.800 7

9 GER FLÖRICKE Ben TH FSC Jena 4 6 27 15 0.667 12

10 GER LOESCHE Teo TH FSC Jena 3 5 21 15 0.600 6

11 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 3 5 21 16 0.600 5

12 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 3 5 21 16 0.600 5 T11

13 GER KORTE Thore TH FSC Jena 3 5 20 21 0.600 -1

14 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 3 5 16 17 0.600 -1

15 GER WASSENAAR Luis HB FV Bremen 1860 3 5 17 19 0.600 -2

16 GER STIER Franz TH FSC Jena 3 6 17 18 0.500 -1

17 GER ZACHER Niklas TH FSC Jena 2 5 18 19 0.400 -1

18 GER MOGILIN Matvey HB FV Bremen 1860 2 5 18 19 0.400 -1 T17

19 GER RUGE Arthus TH FSC Jena 2 5 18 20 0.400 -2

20 GER SZUMODALSKY Emil TH FSC Jena 2 5 17 19 0.400 -2

21 GER NEUBAUER Aaron TH FSC Jena 2 5 16 19 0.400 -3

22 GER GERLACH Hannes TH FSC Jena 2 5 15 23 0.400 -8

23 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena 2 6 17 21 0.333 -4

24 GER ZAGORNIK Lucas TH FSC Jena 1 5 13 21 0.200 -8

25 GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 1 5 14 24 0.200 -10

26 GER HELLING Julius 1 5 11 21 0.200 -10

27 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 1 6 10 28 0.167 -18

28 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 0 5 14 24 0.000 -10

29 GER GÜTTLER Justin Arnold TH FSC Jena 0 5 11 25 0.000 -14

30 GER DAHMLOS Fritz TH FSC Jena 0 5 6 25 0.000 -19

31 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 0 6 6 30 0.000 -24
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
FAZEKAS Arpad
KS Samorin

SVK  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
ZACHER Niklas
TH FSC Jena

GER   V

16
STIER Franz
TH FSC Jena

GER   11

  R: NEUMANN Jose Antolin (GER)

  Bahn 2

9
FLÖRICKE Ben
TH FSC Jena

GER   14

24
ZAGORNIK Lucas
TH FSC Jena

GER   V

  R: BORNSCHEIN Max (GER)

  Bahn 2

25
BISCHOF Finn
HB FV Bremen 1860

GER   7

8
KÖNNECKE Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: BORNSCHEIN Max (GER)

  Bahn 4

5
SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER   V

28
LINHARDT Leander
BY TV Helmbrechts

GER   0

  R: STÖHR Bernd (GER)

  Bahn 5

21
NEUBAUER Aaron
TH FSC Jena

GER   13

12
STERNBERG Jacob
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

  R: WULFIN Alexander (UZB)

  Bahn 3

13
KORTE Thore
TH FSC Jena

GER   V

20
SZUMODALSKY Emil
TH FSC Jena

GER   11

  R: NEUMANN Jose Antolin (GER)

  Bahn 5

29
GÜTTLER Justin Arnold
TH FSC Jena

GER   9

4
WILLEMS Tom
HB FV Bremen 1860

GER   V

  R: WULFIN Alexander (UZB)

Bahn 3

FAZEKAS Arpad
KS Samorin

SVK   V

ZACHER Niklas (17)
TH FSC Jena

GER   8

R: WULFIN Alexander (UZB)

Bahn 5

ZAGORNIK Lucas (24)
TH FSC Jena

GER   V

KÖNNECKE Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   0

R: PETERS Richard-Francis (GER)

Bahn 2

SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER   V

STERNBERG Jacob
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   6

R: BORNSCHEIN Max (GER)

Bahn 7

KORTE Thore
TH FSC Jena

GER   5

WILLEMS Tom
HB FV Bremen 1860

GER   V

R: NEUMANN Jose Antolin (GER)

Bahn 8

FAZEKAS Arpad
KS Samorin

SVK   V

ZAGORNIK Lucas (24)
TH FSC Jena

GER   7

R: WULFIN Alexander (UZB)

Bahn 7

SCHMIDT Friedrich
ST USC Magdeburg

GER   V

WILLEMS Tom
HB FV Bremen 1860

GER   3

R: LAMLA Steffen (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 7

3
SARMANY Zoltan
KS Samorin

SVK   V

30
DAHMLOS Fritz
TH FSC Jena

GER   2

  R: THEISS Sebastian (GER)

  Bahn 7

19
RUGE Arthus
TH FSC Jena

GER   V

14
KRAUTER Theodor
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   13

  R: THEISS Sebastian (GER)

  Bahn 8

11
SCHMIDT Richard
ST USC Magdeburg

GER   V

22
GERLACH Hannes
TH FSC Jena

GER   3

  R: PETERS Richard-Francis (GER)

  Bahn 6

27
DUBISCHAR Julian
HB FV Bremen 1860

GER   4

6
WIEFEL Cedric
TH FSC Jena

GER   V

  R: NAGY Jozef (SVK)

  Bahn 8

7
RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER   V

26 HELLING Julius GER   7

  R: PETERS Richard-Francis (GER)

  Bahn 6

23
SCHELER Moritz
TH FSC Jena

GER   3

10
LOESCHE Teo
TH FSC Jena

GER   V

  R: NAGY Jozef (SVK)

  Bahn 4

15
WASSENAAR Luis
HB FV Bremen 1860

GER   V

18
MOGILIN Matvey
HB FV Bremen 1860

GER   13

  R: STÖHR Bernd (GER)

  Bahn 1

31
BORNKESSEL Julius
TH FSC Jena

GER   2

2
PIRK Akos
KS Samorin

SVK   V

  R: LAMLA Steffen (GER)

Bahn 3

SARMANY Zoltan
KS Samorin

SVK   V

RUGE Arthus (19)
TH FSC Jena

GER   7

R: WULFIN Alexander (UZB)

Bahn 7

SCHMIDT Richard
ST USC Magdeburg

GER   V

WIEFEL Cedric
TH FSC Jena

GER   12

R: NEUMANN Jose Antolin (GER)

Bahn 5

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER   V

LOESCHE Teo
TH FSC Jena

GER   7

R: PETERS Richard-Francis (GER)

Bahn 2

WASSENAAR Luis
HB FV Bremen 1860

GER   7

PIRK Akos
KS Samorin

SVK   V

R: BORNSCHEIN Max (GER)

Bahn 5

SARMANY Zoltan
KS Samorin

SVK   V

SCHMIDT Richard (11)
ST USC Magdeburg

GER   9

R: STÖHR Bernd (GER)

Bahn 6

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER   13

PIRK Akos
KS Samorin

SVK   V

R: THEISS Sebastian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
FAZEKAS Arpad
KS Samorin

SVK   V

4
SCHMIDT Friedrich (5)
ST USC Magdeburg

GER   10

  R: STÖHR Bernd (GER)

  Bahn 4

3
SARMANY Zoltan
KS Samorin

SVK   V

2
PIRK Akos
KS Samorin

SVK   8

  R: BORNSCHEIN Max (GER)

Bahn 1

FAZEKAS Arpad
KS Samorin

SVK   V

SARMANY Zoltan (3)
KS Samorin

SVK   10

R: STÖHR Bernd (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SVK FAZEKAS Arpad KS Samorin 2004

2 SVK SARMANY Zoltan KS Samorin 2002

3 SVK PIRK Akos KS Samorin 2004

3 GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003

8er Tableau

5 GER WILLEMS Tom HB FV Bremen 1860 2003

6 GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004

7 GER SCHMIDT Richard ST USC Magdeburg 2003

8 GER ZAGORNIK Lucas TH FSC Jena 2003

16er Tableau

9 GER WIEFEL Cedric TH FSC Jena 2002

10 GER KÖNNECKE Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2004

11 GER LOESCHE Teo TH FSC Jena 2002

12 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

13 GER KORTE Thore TH FSC Jena 2004

14 GER WASSENAAR Luis HB FV Bremen 1860 2003

15 GER ZACHER Niklas TH FSC Jena 2003

16 GER RUGE Arthus TH FSC Jena 2003

32er Tableau

17 GER FLÖRICKE Ben TH FSC Jena 2002

18 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005

19 GER STIER Franz TH FSC Jena 2002

20 GER MOGILIN Matvey HB FV Bremen 1860 2005

21 GER SZUMODALSKY Emil TH FSC Jena 2003

22 GER NEUBAUER Aaron TH FSC Jena 2003

23 GER GERLACH Hannes TH FSC Jena 2003

24 GER SCHELER Moritz TH FSC Jena 2004

25 GER BISCHOF Finn HB FV Bremen 1860 2005

26 GER HELLING Julius 2006

27 GER DUBISCHAR Julian HB FV Bremen 1860 2002

28 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 2003

29 GER GÜTTLER Justin Arnold TH FSC Jena 2003

30 GER DAHMLOS Fritz TH FSC Jena 2002

31 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D E BORNSCHEIN Max 2 2 1 5 0 0

D E NEUMANN Jose Antolin 2 2 4 0 0

PETERS Richard-Francis 2 2 4 0 0

UZB D E WULFIN Alexander 1 2 2 1 6 0 0

4 Kampfrichter



Thüringer Meisterschaft Damen - und
Herrenflorett

Jena (GER)
05.05.2019 - 13:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Fechtsportclub Jena e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
05.05.2019 17:01

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SVK FAZEKAS Arpad KS Samorin 2004

Silber SVK SARMANY Zoltan KS Samorin 2002

Bronze SVK PIRK Akos KS Samorin 2004

Bronze GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003


